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Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаследок ракетного попадання І 
черга 
  

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 08-01-01  
на тимчасова огорожа будівельного майданчика   

 
 

Номер 
 пози- 
цiї л.к. 

 Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу 

  Кiлькість  Норматив- 
но-розра- 
хункова 

кошторис- 
на трудо- 
місткість 
робіт, що 
передба- 

чені в пря- 
мих вит- 

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни- 
ків, що об- 
слуговують 

машини)  
 

Усереднені 
 

коефіцієнти 
переходу 
від норма- 
тивно-роз- 
рахункової 
кошторис- 
ної трудо- 
місткості 
робіт, що 
передба- 

чені в 
прямих 

витратах,  
до трудо- 

витрат пра- 
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих  
витратах 

Трудоміст- 
кість в за- 
гальнови- 
робничих 
витратах  

 

Усередне- 
на вартість 

людино- 
години пра- 

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих витра- 
тах 

I блок. 
Заробiтна 
плата в  

загально- 
виробничих 
 витратах 

 Заробiтна 
плата в 
прямих 

витратах 

II блок. 
Єдиний 

внесок на 
загально- 
обов'язко- 
ве держав- 
не соціаль- 
не страху- 

вання, 

 Усереднені 
 показники 
для визна- 
чення кош- 
тів на пок- 
риття реш- 
ти статей 
загально- 

виробничих 
 витрат 

III блок. 
Кошти на 
покриття 
решти 
статей 

загально- 
виробничих 

 витрат 

Загально- 
виробничі 
витрати 

без ураху- 
вання від- 
рахувань 
на єдиний 
внесок від 
коштів на 
оплату по 
непраце- 
здатності, 

 

      люд.год   люд.год 
гр.4хгр.5 

грн. грн. 
гр.6хгр.7 

грн. грн. 
(гр.8+гр.9)* 

0,22 
 

грн./ 
люд.год 

грн. 
гр.4хгр.11 

грн. 
гр.8+гр.10+ 

гр.12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 КР18-72-1  6 86,2070 

517,24 
0,12 10,3448 

62,07 
207,13 2142,73 

12856 
10025,01 

60150 
2676,90 

16062 
7,48 644,83 

3869 
5464,46 

32787 
5 КБ10-45-5  0,02 418,8580 

8,38 
0,12 50,2630 

1,01 
207,13 10410,97 

208 
49127,85 

983 
13098,54 

262 
7,48 3133,06 

63 
26642,57 

533 
6 КБ10-46-1  0,12 481,8935 

57,83 
0,12 57,8272 

6,94 
207,13 11977,75 

1437 
57651,58 

6919 
15318,45 

1838 
7,48 3604,56 

433 
30900,76 

3708 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
7 КБ10-35-4  148,5 8,5140 

1264,33 
0,12 1,0217 

151,72 
207,13 211,62 

31426 
1073,36 
159394 

282,70 
41981 

7,48 63,68 
9456 

558,00 
82863 

11 КМ38-1-3  3 21,4691 
64,41 

0,079 1,6961 
5,09 

207,13 351,30 
1054 

2759,74 
8279 

684,43 
2053 

6,23 133,75 
401 

1169,48 
3508 

12 КМ38-1-3  3 8,5877 
25,76 

0,079 0,6784 
2,04 

207,13 140,52 
422 

1103,90 
3311 

273,77 
820 

6,23 53,50 
161 

467,79 
1403 

13 КР18-68-3  6,14 75,9491 
466,33 

0,12 9,1139 
55,96 

207,13 1887,76 
11591 

8590,73 
52747 

2305,27 
14154 

7,48 568,10 
3488 

4761,13 
29233 

                      
Разом: 2404,28   284,83   58994 291783 77170   17871 154035 

                      
                        
  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми.  

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  = 
=(58994 + 291783 * 1) * 0,0078 = 2736 грн. 

де:  
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску; 
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату  
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %; 

       
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  = 
=(58994 + 291783 * 1) * 0,0078 * 0,22= 602 грн. 

де:  
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %; 

        
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  = 
=(58994 + 291783 * 1) * 0,003739 = 1312 грн. 

де:  
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %; 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Разом загальновиробничi витрати:  154035 + 2736 + 602  + 1312 = 158685 грн.  
  
  
                                     Склав               _____________________________________ 
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  
                                     Перевірив        _____________________________________ 
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
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Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаследок ракетного попадання І 
черга 
  

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 08-01-02  
на електропостачання 0,4кВ   

 
 

Номер 
 пози- 
цiї л.к. 

 Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу 

  Кiлькість  Норматив- 
но-розра- 
хункова 

кошторис- 
на трудо- 
місткість 
робіт, що 
передба- 

чені в пря- 
мих вит- 

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни- 
ків, що об- 
слуговують 

машини)  
 

Усереднені 
 

коефіцієнти 
переходу 
від норма- 
тивно-роз- 
рахункової 
кошторис- 
ної трудо- 
місткості 
робіт, що 
передба- 

чені в 
прямих 

витратах,  
до трудо- 

витрат пра- 
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих  
витратах 

Трудоміст- 
кість в за- 
гальнови- 
робничих 
витратах  

 

Усередне- 
на вартість 

людино- 
години пра- 

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих витра- 
тах 

I блок. 
Заробiтна 
плата в  

загально- 
виробничих 
 витратах 

 Заробiтна 
плата в 
прямих 

витратах 

II блок. 
Єдиний 

внесок на 
загально- 
обов'язко- 
ве держав- 
не соціаль- 
не страху- 

вання, 

 Усереднені 
 показники 
для визна- 
чення кош- 
тів на пок- 
риття реш- 
ти статей 
загально- 

виробничих 
 витрат 

III блок. 
Кошти на 
покриття 
решти 
статей 

загально- 
виробничих 

 витрат 

Загально- 
виробничі 
витрати 

без ураху- 
вання від- 
рахувань 
на єдиний 
внесок від 
коштів на 
оплату по 
непраце- 
здатності, 

 

      люд.год   люд.год 
гр.4хгр.5 

грн. грн. 
гр.6хгр.7 

грн. грн. 
(гр.8+гр.9)* 

0,22 
 

грн./ 
люд.год 

грн. 
гр.4хгр.11 

грн. 
гр.8+гр.10+ 

гр.12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 КР1-18-2  0,027 330,9900 

8,94 
0,12 39,7188 

1,07 
207,13 8226,96 

222 
35684,03 

963 
9660,42 

261 
7,48 2475,81 

67 
20363,19 

550 
2 КР1-18-2  0,027 430,2870 

11,62 
0,12 51,6344 

1,39 
207,13 10695,04 

289 
46389,24 

1253 
12558,54 

339 
7,48 3218,55 

87 
26472,13 

715 
3 КР1-20-1  0,054 190,7400 

10,3 
0,12 22,8888 

1,24 
207,13 4740,96 

256 
20563,68 

1110 
5567,02 

301 
7,48 1426,74 

77 
11734,72 

634 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
4 КМ8-142-1  0,2 10,5600 

2,11 
0,097 1,0243 

0,2 
207,13 212,17 

42 
1378,82 

276 
350,02 

71 
7,66 80,89 

16 
643,08 

129 
5 КБ34-103-1  0,02 244,2000 

4,88 
0,12 29,3040 

0,59 
207,13 6069,74 

121 
28642,22 

573 
7636,63 

153 
7,48 1826,62 

37 
15532,99 

311 
7 КМ8-148-2  0,2 26,4000 

5,28 
0,097 2,5608 

0,51 
207,13 530,42 

106 
3447,05 

689 
875,04 

176 
7,66 202,22 

40 
1607,68 

322 
8 КМ8-147-2  0,05 22,8800 

1,14 
0,097 2,2194 

0,11 
207,13 459,70 

23 
2987,44 

149 
758,37 

38 
7,66 175,26 

9 
1393,33 

70 
10 КМ8-741-2  2 22,8800 

45,76 
0,105 2,4024 

4,8 
207,13 497,61 

995 
3058,14 

6116 
782,27 

1565 
8,07 184,64 

369 
1464,52 

2929 
14 КМ8-143-5  0,18 3,7400 

0,67 
0,097 0,3628 

0,07 
207,13 75,14 

14 
488,33 

88 
123,96 

22 
7,66 28,65 

5 
227,75 

41 
16 КМ8-155-1  1 1,0230 

1,02 
0,097 0,0992 

0,1 
207,13 20,55 

21 
133,57 

134 
33,91 

33 
7,66 7,84 

8 
62,30 

62 
18 КМ8-144-6  0,08 49,2800 

3,94 
0,097 4,7802 

0,38 
207,13 990,11 

79 
7585,18 

607 
1886,56 

151 
7,66 377,48 

30 
3254,15 

260 
19 КМ8-599-9  1 5,2800 

5,28 
0,097 0,5122 

0,51 
207,13 106,08 

106 
727,32 

727 
183,35 

184 
7,66 40,44 

40 
329,87 

330 
21 КМ8-600-2  1 1,7600 

1,76 
0,097 0,1707 

0,17 
207,13 35,36 

35 
242,44 

242 
61,12 

62 
7,66 13,48 

13 
109,96 

110 
23 КМ8-575-1  1 1,7600 

1,76 
0,097 0,1707 

0,17 
207,13 35,36 

35 
242,44 

242 
61,12 

62 
7,66 13,48 

13 
109,96 

110 
26 КМ8-53-1  3 3,5200 

10,56 
0,097 0,3414 

1,02 
207,13 70,72 

212 
470,48 

1411 
119,06 

357 
7,66 26,96 

81 
216,74 

650 
28 КМ8-599-12  1 5,2800 

5,28 
0,097 0,5122 

0,51 
207,13 106,08 

106 
727,32 

727 
183,35 

184 
7,66 40,44 

40 
329,87 

330 
30 КМ8-526-3  1 3,5229 

3,52 
0,097 0,3417 

0,34 
207,13 70,78 

71 
470,86 

470 
119,16 

119 
7,66 26,99 

27 
216,93 

217 
32 КМ8-526-2  3 3,0829 

9,25 
0,097 0,2990 

0,9 
207,13 61,94 

186 
412,05 

1236 
104,28 

313 
7,66 23,62 

71 
189,84 

570 
36 КМ8-526-1  5 1,7629 

8,81 
0,097 0,1710 

0,86 
207,13 35,42 

177 
235,62 

1178 
59,63 

298 
7,66 13,50 

68 
108,55 

543 
40 КМ8-405-1  0,12 58,2677 

6,99 
0,097 5,6520 

0,68 
207,13 1170,69 

140 
7608,66 

913 
1931,46 

232 
7,66 446,33 

54 
3548,48 

426 
44 КМ8-67-7  1 3,5257 

3,53 
0,097 0,3420 

0,34 
207,13 70,84 

71 
471,25 

471 
119,26 

119 
7,66 27,01 

27 
217,11 

217 
46 КМ8-471-4  0,1 12,3970 

1,24 
0,097 1,2025 

0,12 
207,13 249,08 

25 
1618,94 

162 
410,96 

42 
7,66 94,96 

9 
755,00 

76 
50 КМ8-472-2  0,02 24,7350 

0,49 
0,097 2,3993 

0,05 
207,13 496,97 

10 
3229,98 

64 
819,93 

16 
7,66 189,47 

4 
1506,37 

30 
54 КБ9-75-2  0,0371 193,6000 

7,18 
0,12 23,2320 

0,86 
207,13 4812,04 

179 
25278,35 

938 
6619,89 

245 
7,48 1448,13 

54 
12880,06 

478 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

57 КБ13-16-6  0,0496 5,2580 
0,26 

0,087 0,4574 
0,02 

207,13 94,75 
5 

777,29 
39 

191,85 
9 

6,83 35,91 
2 

322,51 
16 

58 КБ13-26-6  0,0496 7,9640 
0,4 

0,087 0,6929 
0,03 

207,13 143,51 
7 

1161,47 
58 

287,10 
14 

6,83 54,39 
3 

485,00 
24 

59 КБ8-2-2  0,016 2,6400 
0,04 

0,12 0,3168 
0,01 

207,13 65,62 
1 

298,58 
5 

80,12 
2 

7,48 19,75 
0 

165,49 
3 

60 КБ6-45-10  0,0021 332,1010 
0,7 

0,12 39,8521 
0,08 

207,13 8254,57 
17 

35803,81 
75 

9692,84 
21 

7,48 2484,12 
5 

20431,53 
43 

62 КБ33-259-1  1 1,4960 
1,5 

0,12 0,1795 
0,18 

207,13 37,18 
37 

188,60 
189 

49,67 
50 

7,48 11,19 
11 

98,04 
98 

64 КР18-1-6  0,01 336,0500 
3,36 

0,12 40,3260 
0,4 

207,13 8352,72 
84 

36229,55 
362 

9808,10 
98 

7,48 2513,65 
25 

20674,47 
207 

65 КР18-1-3  0,015 28,5120 
0,43 

0,12 3,4214 
0,05 

207,13 708,68 
11 

3073,88 
46 

832,16 
12 

7,48 213,27 
3 

1754,11 
26 

66 КР18-20-4  0,015 42,9000 
0,64 

0,12 5,1480 
0,08 

207,13 1066,31 
16 

4804,80 
72 

1291,64 
19 

7,48 320,89 
5 

2678,84 
40 

67 КР18-21-2  0,029 108,4380 
3,14 

0,12 13,0126 
0,38 

207,13 2695,29 
78 

14493,82 
420 

3781,60 
109 

7,48 811,12 
24 

7288,01 
211 

                      
Разом: 171,78   18,22   3777 22005 5677   1324 10778 

                      
                        
  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми.  

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  = 
=(3777 + 22005 * 1) * 0,0078 = 201 грн. 

де:  
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску; 
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату  
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %; 

       
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  = 
=(3777 + 22005 * 1) * 0,0078 * 0,22= 44 грн. 

де:  
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %; 

        
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів. 
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(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  = 
=(3777 + 22005 * 1) * 0,003739 = 96 грн. 

де:  
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %; 

  Разом загальновиробничi витрати:  10778 + 201 + 44  + 96 = 11119 грн.  
  
  
                                     Склав               _____________________________________ 
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  
                                     Перевірив        _____________________________________ 
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
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